
 

 

 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on 05 February 2021. 
 
I am pleased to confirm the following. 
 
1. The spending per financial year on translation services (written) and interpreting 

services (oral) for your organisation over each of the following 5 financial years: 
2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, as well as the languages 
involved. Please do not include data regarding the spending on services for the deaf 
and blind (such as sign language interpreting or Braille). 
 
19-20 £112k  
18-19 £150k  
17-18 £114k  
16-17 £102k  
15-16 £59k 
 
Please note: The Trust does not break down into written and oral interpreting services. 
 

2. The total budget for your organisation for each of the 5 financial years the information 
above is provided on, for all expenses not just for translation and interpreting services, 
i.e. to include all expenses such as salaries, utilities, equipment, consumables etc., with 
only the total figure given, no breakdown necessary. For example, I assume the total 
budget would be a few dozen or hundred million pounds per financial year. This is so 
that I can calculate the translation and interpreting spending as a percentage of the 
organisation's total budget (which I suspect would be around or under 0.1%). The data 
will be compiled, analysed and published on https://inboxtranslation.com 

 
These can be found on our annual accounts, please see link below 
Annual Reports - Milton Keynes University Hospital (mkuh.nhs.uk) 

 
You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information 
Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright 
and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from 
Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required.  In the event of any re-use, the 
information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.  
If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your 
complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing 
Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after exhausting our internal process, you are still 
unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finboxtranslation.com%2F&data=04%7C01%7CFoi.PublicationSchemeCo-ordinator%40mkuh.nhs.uk%7C9824294092c649e7aa6008d8c9db58ff%7Ce96dd0a15d474a949e4a5c1056daa82c%7C0%7C0%7C637481291236177125%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=UEHyruU8c3L3CJVTDGG3sgUGNwzGkW5PeazXDuOb47Q%3D&reserved=0
https://www.mkuh.nhs.uk/about-us/public-documents/annual-reports


Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above. 
 
Yours sincerely, 
 
Freedom of Information Co-ordinator 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


